Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

G-6111
G-6112
G-6113

G-6114

Opis

Rurki przeznaczone na $rodek suszacy, np. chlorek wapnia. Wykonane ze szkta DURAN®. Srednica wewnetrzna wynosi 15
mm. Koniec rurki wykonczony kotnierzem. Rurki sa zagiete pod katem 75°. Zakonczone szlifem, co umozliwia fatwe
potaczenie z innymi elementami aparatury szklanej, np. chtodnicami. Rurki na srodek suszacy zabezpieczaja srodowisko

Karta katalogowa

Rurki na srodek suszacy ze szkta Duran - ze

szlifem

Len.
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Rurki na srodek suszacy ze szlifem wykonane ze szkta DURAN®. Rurki na chlorek

wapnia Lenz sa zagiete pod katem 75°.

Nazwa

Rurka na $rodek suszacy ze szkta Duran

Rurka na $rodek suszacy ze szkta Duran

Rurka na srodek suszacy ze szkta Duran

Rurka na $rodek suszacy ze szkta Duran

reakcyjne przed wilgocig pochodzacg z powietrza.

Typ

zagieta

zagieta

zagieta

zagieta

Szlif

NS 14/23

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32
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